
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
Oddělení IPPC a EIA 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Rozhodnutí 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 22 písm. a) 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě oznámení, 
které podala společnost ProTeren s.r.o., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, 
IČO 280 95 103, vyjádření dotčených správních orgánů a kritérií pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 
k zákonu, 
 

rozhodl 

podle ust. § 7 odst. 6 zákona, že záměr „ProTeren s.r.o. - Recyklační dvůr – sběr a výkup odpadů 
(Provozovna: Planá 89, 370 01 Planá u Českých Budějovic)“ nemůže mít významný vliv na životní 

prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

 
Identifikační údaje 
 

1. Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 k zákonu:  
ProTeren s.r.o. - Recyklační dvůr – sběr a výkup odpadů (Provozovna: Planá 89, 370 01 Planá u Českých 
Budějovic)  
Záměr naplňuje bod 56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného 
limitu.” kategorie II přílohy č. 1 k zákonu. (tzn. 2 500 t/rok). 
 

2. Kapacita (rozsah) záměru:  
Předmětem záměru je úprava přijatých stavebních odpadů na stavební recyklát s kapacitou výroby 50 000 t/rok. 
 

3. Umístění záměru:  
Kraj:    Jihočeský                    
Obec:   Planá 
Katastrální území: Planá u Českých Budějovic 
Pozemky parcelní č.: 424/10, 424/8 a 424/1  
Dále jsou doplňkově  využívány pozemky parcelní č.: 422/2, 422/3, 424/13 a 424/11  
 

4. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  
Předmětem záměru je zařízení ke sběru a výkupu a následné úpravě stavebních a demoličních odpadů kategorie 
ostatní. 
 

   
Naše č. j.: KUJCK 44222/2024  
Sp. zn.: OZZL 27118/2024/jikor SO  
   
Vyřizuje: Ing. Jitka Kořínková  
Telefon: 386 720 611  
E-mail: korinkova@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 8. 4. 2024  

*KUCBX01BVZOW*
KUCBX01BVZOW 



Naše č. j.: KUJCK 44222/2024 Sp. zn.: OZZL 27118/2024/jikor SO 
 

Stránka 2 z 6 
 

Úprava shromážděných odpadů bude probíhat za pomoci mobilního drticího a třídícího zařízení. Záměr je umístěn 
ve stávajícím areálu provozovatele společnosti ProTeren s.r.o. Kumulace s jinými záměry je možná zejména 
v oblasti dopravy a vlivu na ovzduší, především emise tuhých znečišťujících látek. Tyto kumulace jsou 
vyhodnoceny v rozptylové studii a hlukové studii. V jiných oblastech životního prostředí kumulace nenastanou 
nebo budou zanedbatelné. 
  

5. Stručný popis technického a technologického řešení: 
Recyklační plocha (manipulační) určená pro úpravu přijatých stavebních odpadů na stavební recyklát je umístěna 
ve stávajícím areálu společnosti ProTeren s.r.o., kde dnes mimo jiné probíhá sběr a výkup stavebních odpadů. 
Areál je částečně oplocen. Zařízení primárně bude sloužit k využití a recyklaci odpadů z vlastní stavební činnosti 
provozovatele recyklačního dvora. Do zařízení budou dále přijímány odpady od ostatních původců. Po vizuální 
kontrole, včetně vážení, budou odpady odděleně a utříděně ukládány na vyhrazenou část soustřeďovací plochy, 
kterou určí přijímací technik dle potřeby. Po nashromáždění většího množství (cca 3 000 tun) se zahájí proces 
recyklace. K hromadě bude přistaven drtič, třídička s pásovým dopravníkem a dojde k vlastnímu drcení, třídění 
dle jednotlivých frakcí. Linky budou mobilní, obsluha je převeze k materiálu určeného pro recyklaci. Pro drcení 
nahrubo budou používány drtící nůžky na bagru, sbíjecí kladivo na bagru a následně bude využíván mobilní drtič 
Sandvik nebo mobilní drtič Portafil 7000IC-R. Třídicí linku bude tvořit hrubotřídič Keestrack o výkonu 250 t/h, 
který je navržen pro efektivní třídění a separaci drceného materiálu. Stroj je vybaven sítovým systémem, který 
umožňuje oddělovat materiál podle jednotlivých frakcí 4 mm – 125 mm. Pro přesun materiálu bude využíván 
pásový dopravník Anakonda – FTR 200 a čelní nakladač. Vlastní provoz třídící linky či dopravníku bude činit cca 
200 h/rok.  
Zařízení bude využívat stávající administrativní budovu. U vjezdu do zařízení je umístěna mostová váha 
s nosností 60 tun. 
 

Do zařízení budou přijímány následující druhy odpadů, identifikace je provedena podle vyhlášky č. 8/2021 Sb., 
o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů): 
 

kód název kategorie předpokládaný 
příjem v % 

17 01 01  Beton O 18,6 % 
17 01 02  Cihly O 1 % 
17 01 03  Tašky a keramické výrobky O 0,1 % 
17 05 04  Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 51,3 % 
17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 

09 01, 17 09 02 a 17 09 03 29 
O 29 % 

 

S recyklátem z přijímaných odpadů bude nakládáno v souladu s § 9 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
v platném znění.  
 

6. Oznamovatel:  
ProTeren s.r.o., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČO 280 95 103 
 

7. Zpracovatel oznámení: 
Ing. František Hezina, ze společnosti NATURCHEM, s.r.o., Ledečská 3015, 580 01 Havlíčkův Brod, 
IČO 275 04 379, který je autorizovanou osobou podle § 19 zákona. 

 
 

Odůvodnění 

1.  Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení kritérií 
uvedených v příloze č. 2 k zákonu: 
Výstavbou ani provozem záměru nedojde k významnému zásahu do životního prostředí, ani nedojde k ohrožení 
zdraví obyvatel. Záměr tak, jak je popsán, bude mít pouze mírný negativní vliv na vodu a ovzduší, ostatní vlivy 
jsou méně významné. Celkový přehled všech vlivů a zhodnocení jejich významnosti viz dále body I., II. a III. 
odůvodnění rozhodnutí. Z hlediska současné úrovně zatížení území lze, s ohledem na charakter záměru, 
považovat záměr ve vztahu k ochraně životního prostředí a veřejného zdraví za přijatelný. Proces posuzování 
vlivů na životní prostředí posuzuje realizaci záměru z hlediska akceptovatelnosti a únosnosti území. Z hlediska 
tohoto nebyl nalezen natolik závažný faktor, který by bránil realizaci předloženého záměru při předpokladu plnění 
všech relevantních povinností daných platnou legislativou. V oznámení záměru jsou konkretizovány všechny 
charakteristiky a ukazatele vlivů záměru na životní prostředí požadované v příloze č. 3 k zákonu. Předložené 
oznámení je zpracováno na úrovni stávajících podkladů, zejména projektové dokumentace záměru, legislativních 
předpisů a rešerše základních složek životního prostředí. Na základě vyhodnocení kritérií uvedených v příloze 



Naše č. j.: KUJCK 44222/2024 Sp. zn.: OZZL 27118/2024/jikor SO 
 

Stránka 3 z 6 
 

č. 2 k zákonu, oznámení záměru a vyjádření k němu uplatněných, dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr 
nemá významný negativní vliv na životní prostředí a nepodléhá posuzování podle zákona. 
      

I. Charakteristika záměru 
Předkládaným záměrem je zařízení ke sběru, výkupu, úpravy a využití stavebních a demoličních odpadů. 
 

II. Umístění záměru 
Záměr je umístěn ve stávajícím areálu společnosti ProTeren s.r.o, který se nachází jihozápadním směrem od 
obce Planá. Ze severu areál navazuje na stávající průmyslovou zónu s provozy obdobného charakteru (recyklace 
stavebních odpadů, obalovny živičných směsí, betonárna apod.).   
 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
V důsledku provozu záměru se nepředpokládá zvýšení zdravotních rizik pro obyvatelstvo. Předmětem hodnocení 
zdravotních rizik na obyvatelstvo bývá vždy změna kvality ovzduší, způsobená záměrem, a hluk. Záměr je 
umisťován do stávající průmyslové zóny v dostatečné vzdálenosti od nejbližší obytné zástavby. Z hlediska vlivů 
na veřejné zdraví lze na základě předložené rozptylové studie a hlukové studie soudit, že znečištění ovzduší a 
hlukové zatížení způsobující provoz záměru nepřekročí hranici, která by mohla znamenat ovlivnění zdraví 
obyvatelstva a nezhorší významně stávající situaci v lokalitě. 
 

Vlivy na ovzduší a klima 
Ovzduší bude v souvislosti se záměrem ovlivňováno emisemi tuhých znečišťujících látek a emisemi ze spalování 
benzinu a nafty. Pro období provozu záměru byla zpracována rozptylová studie, která byla přílohou oznámení. 
V rozptylové studii byly hodnoceny imise oxidu dusičitého (NO2), poletavého prachu o velikosti menší než 10 μm 
(PM10), poletavého prachu o velikosti menší než 2,5 μm (PM2,5), oxidu siřičitého (SO2), benzo(a)pyrenu (BaP) a 
oxidu uhelnatého (CO). Dle výsledků rozptylové studie nedojde realizací záměru k výraznému zhoršení imisní 
situace v oblasti a nedojde k překročení imisních limitů nad zákonný rámec u žádné ze sledovaných imisních 
charakteristik. Území záměru nepatří mezi oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší. Lze konstatovat, že vliv záměru 
na kvalitu ovzduší bude malý a trvalý. Výstavba ani provoz posuzovaného záměru nebude mít významný dopad 
na klima širšího okolí posuzovaného záměru. 
 

Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
Pro kvantifikaci ovlivnění akustické situace vlivem dopravy a provozu záměru byla zpracována hluková studie. 
Ve fázi provozu záměru bude zdrojem hluku obslužná automobilová doprava na okolní komunikační síti a 
stacionární zdroje hluku (drtiče, třídička, pásový dopravník a nakladač).  Záměr bude provozován pouze v denní 
době. Ze závěrů hlukové studie, vyplývá že na základě modelového výpočtu lze jednoznačně vyhodnotit plnění 
limitů pro dopravu a stacionární zdroje při provozu záměru v denní době ve venkovním chráněném prostoru 
nejblíže a nejvíce ovlivněných obytných staveb. Vliv provozu záměru na hlukovou situaci bude malý a trvalý. 
Negativní vlivy ostatních fyzikálních, resp. biologických faktorů (vibrace, záření elektromagnetické nebo 
radioaktivní apod.), jsou vyloučeny. 
 

Vlivy na povrchové a podzemní vody 
Realizací záměru nedojde ke změně stávajících odtokových poměrů v území v důsledku navýšení rozlohy 
zpevněných ploch v areálu. V zařízení bude nakládáno výhradně ze stavebními a demoličními odpady kategorie 
ostatní, které nebudou závadné pro podzemní nebo povrchové vody. Dešťové nekontaminované vody z plochy 
určené k recyklaci jsou vsakovány na ploše. Splašková voda je svedena do obecní čistírny odpadních vod. 
Zásobování areálu pitnou vodou je zabezpečeno napojením z veřejného vodovodu se zajištěnými dostatečnými 
zdroji pitné vody. Plocha určená k recyklaci bude vymezena mimo aktivní zónu záplavového území, z větší části 
bude ležet mimo záplavové území Q100. Záměr se nenachází v ochranném pásmu vodních zdrojů a není umístěn 
ani v chráněné oblasti přirozené akumulace vod (CHOPAV). Za předpokladu dodržování standardních postupů a 
provozní kázně, nepovede realizace záměru a jeho následný provoz ke zhoršení jakosti podzemních a 
povrchových vod. Vliv je hodnocen jako mírně negativní.  
 

Vlivy na půdu 
Záměr je realizován ve stávajícím areálu společnosti ProTeren s.r.o. Pozemky dotčené záměrem nejsou součástí 
zemědělského půdního fondu (ZPF), a ani pozemky určené k plnění funkcí lesa (PUPFL) nebudou záměrem 
dotčeny. Závažnější riziko kontaminace zemin v průběhu výstavby a provozu záměru nevzniká. Za běžných 
provozních podmínek nebude mít záměr vliv na čistotu půd.   
 

Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
Záměrem dotčené pozemky leží mimo ložiska nerostných surovin, registrovaná poddolovaná nebo sesuvná 
území. Přírodní zdroje ani zdroje nerostných surovin nebudou záměrem dotčeny. Záměrem nebudou poškozeny 



Naše č. j.: KUJCK 44222/2024 Sp. zn.: OZZL 27118/2024/jikor SO 
 

Stránka 4 z 6 
 

geologické ani paleontologické památky. Ovlivnění horninového prostředí a přírodních zdrojů lze z hlediska 
rozsahu hodnotit jako nulové, jeho významnost též jako nulovou. 
 

Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
Záměr bude realizován ve stávajícím provozovaném areálu, který je ze severu a východu obklopen průmyslovými 
areály obdobného charakteru. Lokalita je  silně antropogenně ovlivněna. Na zájmové ploše se cenné přírodní 
biotopy nenacházejí. Povrch manipulační plochy sloužící pro výrobu a skladování recyklátu je zpevněný štěrkem 
nebo asfaltem. Vzhledem k silnému antropogennímu ovlivnění lokality, není předpoklad výskytu zvláště 
chráněných druhů rostliny či živočichů dle vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění. Realizace záměru si nevyžádá kácení 
dřevin rostoucích mimo les. Záměr se nachází mimo zvláště chráněná území. Stávající areál je v blízkosti řeky 
Vltavy, která je významný krajinným prvkem (VKP). Stávající areál ve východní části zasahuje do 
Nadregionálního biokoridoru Hlubocká obora-Dívčí Kamen. Plocha určená pro recyklaci nebude zasahovat do 
významného krajinného prvku (VKP) a nebude přímo zasahovat ani do žádného z prvků územního systému 
stability (ÚSES). Příslušný úřad také vyloučil, že by uvedený záměr mohl mít samostatně nebo ve spojení s jinými 
záměry nebo koncepcemi významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky 
významných lokalit nebo ptačích oblastí. Vlivy záměru na faunu a floru jsou nevýznamné.  
 

Vlivy na krajinu 
Záměr nebude představovat zásadní vliv na okolní krajinu. V kontextu vlivů na krajinný ráz je možno konstatovat, 
že nedochází ke vzniku nové charakteristiky území, poněvadž záměr je realizován ve stávajícím areálu, který 
navazuje průmyslovou zónu. Jedná se o silně urbanizovanou krajinu, významně ovlivněnou průmyslovými areály. 
Záměr nepřevyšuje stávající okolní zástavbu a ani nenarušuje její charakter. Nedochází ke změně poměru 
krajinných složek, protože není přímo dotčena žádná pozitivní složka krajiny. Lze konstatovat, že snížení hodnot 
krajinného rázu nebude mít zásadně nepříznivý charakter. Změny vyvolané realizací záměru nesníží 
nepřípustným způsobem současnou kvalitu území v dotčeném krajinném prostoru.  
 

Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
Záměrem nebudou přímo ovlivněné žádné kulturní památky ani kulturní hodnoty nemateriálního charakteru 
nebudou dotčeny. 
 

Celkově byly v oznámení negativní vlivy realizace záměru na jednotlivé složky životního prostředí vyhodnoceny 
jako akceptovatelné. 
 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí:  
Krajský úřad obdržel dne 22. 2. 2024 oznámení záměru „ProTeren s.r.o. - Recyklační dvůr – sběr a výkup 
odpadů (Provozovna: Planá 89, 370 01 Planá u Českých Budějovic)“, které bylo podáno společností 
ProTeren s.r.o., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČO 280 95 103. Oznámení 
podle přílohy č. 3 k zákonu zpracoval Ing. František Hezina, ze společnosti NATURCHEM, s.r.o., Ledečská 3015, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČO 275 04 379, který je autorizovanou osobou podle § 19 zákona. Předložené oznámení 
splňovalo náležitosti dle § 6 odst. 5 zákona, proto příslušný úřad zahájil zjišťovací řízení dopisem 
č. j.: KUJCK 29323/2024 ze dne 29. 2. 2024. Informace o zahájení zjišťovacího řízení byla v souladu s § 16 
zákona zveřejněna na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje dne 29. 2. 2024 a na úřední desce obce 
Planá dne 4. 3. 2024. Zároveň bylo oznámení rozesláno k vyjádření dotčeným správním orgánům a dotčeným 
územním samosprávným celkům. Rovněž bylo oznámení záměru, vč. informace o probíhajícím zjišťovacím 
řízení, zveřejněno na internetových stránkách České informační agentury životního prostředí 
(http://www.cenia.cz/eia) - kód záměru JHC 1120. Lhůta k vyjádření k oznámení byla do 30. 3. 2024.  
Cílem zjišťovacího řízení je u záměrů a jejich změn uvedených v § 4 odst. 1 písm. b) až h) zákona zjištění, zda 
mohou mít významný vliv na životní prostředí, případně zda záměr může samostatně nebo ve spojení s jinými 
mít významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti, a tedy 
podléhá posouzení vlivů záměru na životní prostředí podle tohoto zákona. Při určování, zda záměr nebo jeho 
změna může mít významné vlivy na životní prostředí, přihlíží příslušný úřad vždy k povaze a rozsahu záměru, 
k jeho umístění, k obdrženým vyjádřením a k okolnosti, zda záměr nebo jeho změna dosahuje svou kapacitou 
limitních hodnot uvedených v příloze č. 1 k zákonu u záměrů příslušného druhu kategorie II. 
 

3. Podklady pro vydání rozhodnutí:  
➢ Oznámení záměru „ProTeren s.r.o. - Recyklační dvůr – sběr a výkup odpadů (Provozovna: Planá 89, 

370 01 Planá u Českých Budějovic)“ zpracované v únoru 2024 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Františkem 
Hezinou, včetně rozptylové studie (NATURCHEM, s.r.o., prosinec 2023) a akustického posudku 
(NATURCHEM, s.r.o., prosinec 2023) 

➢ Vyjádření uvedená v bodě 4.  
 



Naše č. j.: KUJCK 44222/2024 Sp. zn.: OZZL 27118/2024/jikor SO 
 

Stránka 5 z 6 
 

Krajský úřad obdržel k oznámení záměru od dotčených správních orgánů souhlasná vyjádření bez připomínek. 
Žádné z obdržených vyjádření neobsahovalo požadavek na posuzování záměru. Dotčené územní samosprávné 
celky, veřejnost a dotčená veřejnost dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona se k oznámení nevyjádřily. 
Z obdržených vyjádření vyplývá, že k záměru nebyly vzneseny závažné připomínky, které by nebylo možno 
v následujících fázích přípravy záměru účinně a beze zbytku řešit, a které by zásadním způsobem zpochybnily 
nebo bránily případné realizaci záměru. Příslušný úřad tedy na základě výše uvedeného nepovažuje za nutné, 
aby záměr byl posuzován podle zákona, neboť vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví 
jsou jednoznačně určeny a není potřeba je v dalším procesu posuzování upřesňovat a doplňovat.  
 

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v rámci zjišťovacího řízení v zákonné 
lhůtě: 
➢ Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích vyjádření ze dne 29. 2. 2024 

č. j. KHSJC 07363/2024/HOK CB-CK  
➢ Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany ovzduší 

a nakládání s odpady vyjádření ze dne 26. 03. 2024, č. j.: KUJCK 41058/2024 
 
 

 
5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 
 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje (KHS) nemá k záměru žádné připomínky a nepožaduje další 
posouzení záměru.  
 

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany ovzduší a 
nakládání s odpady nemá k záměru žádné připomínky a nepožaduje další posouzení záměru.     

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře. 
 
 
  

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, Odboru výkonu státní správy I, 
oddělení 212 - České Budějovice, oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona a 
dotčené územní samosprávné celky, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním učiněným u Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona musí dotčená veřejnost doložit 
v  odvolání. Za doručenou se písemnost považuje patnáctým dnem po datu vyvěšení na úřední desce Krajského 
úřadu Jihočeského kraje. 
 
 
 
Ing. Zdeněk Klimeš    
vedoucí odboru 
 
 

 

Obec Planá žádáme o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu stanovenou 
zákonem (minimálně 15 dnů) a poté o zaslání vyrozumění o vyvěšení Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude 
rozhodnutí vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje a zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.  
 
 
 
 
 
 



Naše č. j.: KUJCK 44222/2024 Sp. zn.: OZZL 27118/2024/jikor SO 
 

Stránka 6 z 6 
 

Záznam o zveřejnění:  
 
Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 
 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

 
Razítko a podpis: …………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 

Rozdělovník  
 

Oznamovatel    
• ProTeren s.r.o., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2 – DS 

 
 

Dotčené územní samosprávné celky  
• Jihočeský kraj, k rukám člena Rady Jihočeského kraje Mgr. Františka Talíře, U Zimního stadionu 1952/2, 

370 76 České Budějovice - zde  
• Obec Planá, Planá 59, 370 01 České Budějovice – DS (se žádostí o zveřejnění na úřední desce nejméně 

15 dnů)  
 

Dotčené správní úřady 
• Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 

2, 370 92 České Budějovice – DS 
• Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Na Sadech 1858/25, 370 71 České Budějovice – DS 

 

Obdrží se žádostí o zveřejnění po dobu nejméně 15 dnů 
• Jihočeský kraj, prostřednictvím Krajského úřadu Jihočeského kraje, odbor kancelář ředitele, úsek 

vedoucího odboru, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 

 


		2024-04-08T10:09:03+0000




